Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково
Пятьдесят восьмое заседание Совета муниципального образования                   город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 449
     21 декабря 2012 года

О признании  утратившим  силу решения Совета города Балаково                        от 26 июня 2009 года № 93 «О создании уполномоченного органа муниципального образования город Балаково по размещению заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных заказчиков и иных заказчиков муниципального образования город Балаково» (с изменениями и дополнениями                             от 12 февраля, 26 ноября 2010 года)
          Руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической  и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

        1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования город Балаково от 26 июня 2009 года № 93 «О создании уполномоченного органа муниципального образования город Балаково по размещению заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных заказчиков и иных заказчиков муниципального образования город Балаково» (с изменениями и дополнениями от 12 февраля, 26 ноября 2010 года) с 01 февраля 2013 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

Н.Ю.Красильникова